2

 [image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

а.Хакуринохабль

25 мая 2016 года                            № 14
Об избрании счетной комиссии
Для организации тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района, территориальная избирательная комиссия Шовгеновского  района п о с т а н о в л я е т:

1. Избрать счетную комиссию в составе 3 человек из числа членов территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района с правом решающего голоса:

-         Хуажева Элла Довлетбиевна;
· Бгуашев Мурат Юсуфович;

· Сиюхов Мадин Ахмедович.

          2.  Опубликовать настоящее постановление в районной  газете  «Заря».

          3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского  района

	Р.Ю. Ченешев

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Шовгеновского  района
	               А.А. Бечмукова